ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

  РЕШЕНИЕ

от 06 июня 2023 года                                                                           № 50/202-5

                                                  с. Белозерское

О назначении председателей участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 30, 32-39, 41-43, 45, 47-52, 54-55, 57-58, 60-65

состава 2023 – 2028 годов

       В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании

решения территориальной избирательной комиссии Белозерского

муниципального округа от 6 июня 2023 года № 50/201-5 «О формировании

участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 30, 32-39,

41-43, 45, 47-52, 54-55, 57-58, 60-65 с правом решающего голоса состава 2023

– 2028 годов», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения

председателями участковых избирательных комиссий, территориальная

избирательная комиссия Белозерского муниципального округа решила:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 30, 32-39, 41-43, 45, 47-52, 54-55, 57-58, 60-65

членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса по

списку согласно приложению к настоящему решению.

2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным

настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных

комиссий 09 июня 2023 года.

3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие

участковые избирательные комиссии.

      4. Обнародовать решение на официальном сайте Администрации

Белозерского муниципального округа.

Председатель территориальной

избирательной  комиссии

Белозерского муниципального округа                                         Л.Н.Сёмкина

Секретарь  территориальной

избирательной  комиссии

Белозерского муниципального округа                                         Ю.М.Соловьева

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии Белозерского муниципального округа

от 06 июня 2023 года №50/202-5

Список председателей участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 30, 32-39, 41-43, 45, 47-52, 54-55, 57-58, 60-65

состава 2023–2028 годов

№ п/п

№

избирательного

участка

Фамилия, имя, отчество

1.  30 Попова Александра Васильевна

2.  32 Солонина Галина Тимофеевна

3.  33 Налимова Анна Алексеевна

4.  34             Мельникова Любовь Анатольевна

5.  35 Макарова Елена Николаевна

6.  36 Вахтина Светлана Владимировна

7.  37 Тарновская Надежда Анатольевна

8.  38 Курсеитова Елена Александровна

9.  39 Карпова Елена Анатольевна

10.  41 Морозова Римма Ивановна

11.  42 Полетаева Людмила Григорьевна

12.  43 Черкащенко Ольга Николаевна

13.  45 Соколова Тамара Константиновна

14.  47 Зиньковская Елена Геннадьевна

15.  48 Шанаурова Надежда Викторовна

16.  49 Кучина Татьяна Геннадьевна

17.  50 Орлова Татьяна Николаевна

18.  51 Самаева Ирина Токтаровна

19.  52 Гордеева Олеся Николаевна

20.  54 Красношеина Татьяна Григорьевна

21.  55 Зяблова Лариса Юрьевна

22.  57 Старцева Ольга Михайловна

23.  58 Прокопьева Ирина Александровна

24.  60 Киселёва Марина Викторовна

25.  61 Григорьева Людмила Александровна

26.  62                     Харченко Вера Александровна

27.  63 Человечкова Наталья Викторовна

28.  64 Кожевникова Наталья Ивановна

29.  65 Верховский Юрий Владимирович